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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Referat fra styremøte 9/2025/2027  
 
 
Tidspunkt:  18. mars 2026 kl. 19.00 – 21.00  
 
Sted:    Teams 
 
Til stede:    Bernt Rølland, leder 

Vibeke Reinertsen, nestleder  
Christina Sandvand Omfjord, styremedlem 

   Martine Midbøe, styremedlem  
   Kristian Bjugan, styremedlem  

Anne-Kristin Sollid, ansatt NGTF 
 

Forfall:   Vibeke Gottschalck, varamedlem 
 

Sak Saksinnhold Ansvar 

53/2025/2027 Godkjenning av protokoll 8/2025/2027: 
Protokollen ble godkjent uten kommentarer. 

 

54/2025/2027 Oppfølging av saker  
*Kretsledermøte februar: Bernt deltok fra kretsen. Hovedinnhold 
var forbundsstyret forslag til regionalisering. En ble delt inn i 
grupper geografisk, etter hvilke regioner en ser for seg i 
fremtiden. Gruppene fikk gi tilbakemeldinger utfra spørsmål som 
tok utgangspunkt i at det blir 5 regioner. Etter hvert fikk også 
gruppene sagt hvilke tanker de hadde rundt selve 
regionaliseringen. Tilbakemeldingene var delte. Det vil komme et 
forslag fra forbundsstyret før tingdokumentene sendes ut. Når 
dette kommer, vil styret i AGTK ta stilling til videre prosess, 
eventuell deling av dokument, samt innkalling av klubbene til et 
Teamsmøte i forbindelse med styremøte den 22. april.  
Bernt representerer AGTK på tinget. Vibeke R. melder seg på 
som observatør. Christina deltar som observatør dersom det 
passer med øvrig program den helgen.  
*Kretsdommerkurs TK: Christina har vært i dialog med kretsens 
forbundsdommere og leder i teknisk komite TK nasjonalt. Det 
finnes et oppsett for kretsdommerkurs. Det er et ønske fra 
kretsens forbundsdommere at en leier inn ekstern kursholder, så 
kan de være observatører. Christina følger opp dette med leder i 
TK i Agder.  
*Holum IL, egen gym- og turngruppe: Kretsen har fått 
tilbakemelding på at de nå er i prosess og vil vedta på sitt 
årsmøte å bli tatt opp i NGTF. De vil delta på årets turnstevne i 
Agder.  
*Kartlegging av anleggsbehov/innspill til anleggspolitisk 
plan Agder idrettskrets: Stig Nilssen, ansatt i NGTF, er på 
saken og sender innspill på vegne av kretsen.  
*Årsregneskap 2025, siste oppdatering: Ingen endring siden 
sist møte. Årsoppgjør kommer etter påske.  

 
Bernt, Vibeke 
og Christina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Christina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48/2025/2027 Årsberetninger 2025 
Utkast til styrets beretning forelå før møtet. Økonomisk beretning 
vil bli lagt inn når årsoppgjøret er ferdig.  
Vi følger opp utvalg som enda ikke har fullført sine rapporter. 

 
Bernt, 
Anne-Kristin 
og Christina 
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Livslang glede i 
gym og turn 

 

   
 
Ref.: Anne Kristin Sollid, organisasjonskonsulent 
 

50/2025/2027 Bestemmelser for representasjon i konkurranser og 
arrangement for NGTFs kretser  
Vi har fått bekreftelse fra Turn kvinner og Turn menn i kretsen på 
at dokumentet er greit. Det ble vedtatt og legges ut på kretsens 
hjemmeside.  

 
 
Anne-Kristin 

55/2025/2027 Søknad fra Søgne TF 
Retningslinjene til kretsen sier: "Klubber som gjennomfører 
arrangement med deltakere fra flere enn egen klubb, kan søke 
kretsen..." Da det omsøkte arrangement ikke inkluderer flere 
klubber, ble søknaden avslått. 
Kretsstyret synes dette var et godt tiltak og oppfordrer Søgne til å 
gjennomføre arrangementene, inviterer med flere klubber og lage 
en plan for innholdet, for så å søke igjen.  

 
Anne-Kristin  

56/2025/2027 Søknad om støtte til Eurogym  
Kretsen har mottatt søknad fra FLIK og Flekkefjord, som begge 
deltar på årets Eurogym (arrangement for ungdom, som 
gjennomføres i Italia til sommeren). Styret vedtok å utbetale en 
støtte på kr. 1000 pr. deltaker. Det blir 10 000 til Flekkefjord og kr. 
14 000 til Lista.  

 
Anne-Kristin  

57/2025/2027 Utlysning av stipend 
Kretsen lyser ut stipend med en ramme på kr. 30 000, etter 
tidligere mal, med søknadsfrist 20. mai. Anne-Kristin lager en 
nyhet om dette på hjemmesiden, som deles i nyhetsbrev og på 
Facebook.  

 
Anne-Kristin 

58/2025/2027 Høring – Definisjoner av «lokalt» og «regionalt» i 
Bestemmelsene om barneidrett (NGTF) 
Det ble en liten runde på hvor vidt dette er aktuelle 
problemstillinger i kretsen. Det ble bestemt at vi ber utvalgene i 
konkurransegrenene om å gi tilbakemelding, dersom de mener 
dette er aktuell utfordring for sin gren.  

 
 
Anne-Kristin 
Utvalgsledere 

59/2025/2027 Retningslinjer TeamGym 
Retningslinjene ble godkjent, med et par innspill til utvalget. 
Utvalget fikk skryt for godt arbeid. Anne-Kristin følger opp med 
utvalget og publiserer på hjemmesiden.  

 
Anne-Kristin  

60/2025/2027 Eventuelt 
Vibeke R. bestiller nye jakker til styret før barnekretsturnstevnet. 
Alle får beskjed om å melde tilbake hvilken størrelse de trenger.  

 
Vibeke R. 


